Resultados

Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CIRCUITO ANDALUCIA
Circuito Andalucia
Fecha 04/05/2024
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 53
Mejor tiempo del evento 02:01.672
Media del dia 02:20.504
Pilotos en grupo prueba 15
Mejor tiempo grupo prueba 02:04.304
Tiempo medio grupo prueba 02:12.973
Pilotos en grupo INICIADO 11
Mejor tiempo grupo INICIADO 02:04.378
Tiempo medio grupo INICIADO 02:37.656
Pilotos en grupo MEDIO 14
Mejor tiempo grupo MEDIO 02:14.825
Tiempo medio grupo MEDIO 02:22.828
Pilotos en grupo AVANZADO 13
Mejor tiempo grupo AVANZADO 02:01.672
Tiempo medio grupo AVANZADO 02:08.067




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Rizao41 AVANZADO 02:01.672 [ 02:01.672 | 00:00.000 | 00:18.831 | 00:00.000 | 00:06.394| 24
JuanEOM AVANZADO 02:02.814 [ 00:01.141 | 00:01.141| 00:17.690 | 00:01.141 | 00:05.253 | 32
Cheke 78 AVANZADO 02:02.861 [ 00:00.047 | 00:01.188 | 00:17.642 | 00:01.188 | 00:05.205| 37
3765 prueba 02:04.304 [ 00:01.442 ] 00:02.631] 00:16.200 | 00:00.000 | 00:08.668 | 24
Sergiogemelo129 AVANZADO 02:04.321 | 00:00.017 | 00:02.648 | 00:16.182 | 00:02.648 | 00:03.745| 24
Javito INICIADO 02:04.378 [ 00:00.056 | 00:02.705] 00:16.126 | 00:00.000 | 00:33.277| 24
FranciscoCG AVANZADO 02:06.939 [ 00:02.560 | 00:05.266 | 00:13.565| 00:05.266 | 00:01.128 | 47
DanielTL AVANZADO 02:07.229 [ 00:00.289 | 00:05.556 | 00:13.275] 00:05.556 | 00:00.838 | 35
P266537 AVANZADO 02:07.917 [ 00:00.688 | 00:06.244 | 00:12.587 | 00:06.244 | 00:00.150 15
MauricioCG AVANZADO 02:09.267 [ 00:01.350 | 00:07.594 | 00:11.237 | 00:07.594| 00:01.199| 30
Danigemelo86 AVANZADO 02:09.476 [ 00:00.208 | 00:07.803 | 00:11.028 | 00:07.803 | 00:01.408 | 26
P216381 prueba 02:12.066 [ 00:02.590 | 00:10.393 | 00:08.437 | 00:07.762 | 00:00.906 | 22
P261602 prueba 02:12.092 [ 00:00.025 | 00:10.419| 00:08.412 | 00:07.787 | 00:00.881 22
P218192 prueba 02:12.408 [ 00:00.315| 00:10.735| 00:08.096 | 00:08.103 | 00:00.565 14
GuillermoAS AVANZADO 02:14.619 [ 00:02.211 | 00:12.946 | 00:05.884 | 00:12.946 | 00:06.552 | 42
VicenteAB AVANZADO 02:14.772 [ 00:00.152 | 00:13.099 | 00:05.732| 00:13.099 | 00:06.704 | 36
Miguel AMG MEDIO 02:14.825 [ 00:00.053 | 00:13.152 | 00:05.678 | 00:00.000 | 00:08.002 | 43
JosePR AVANZADO 02:14.921 [ 00:00.096 | 00:13.248 | 00:05.582| 00:13.248 | 00:06.854| 45
PabloLF MEDIO 02:15.526 [ 00:00.604 | 00:13.853 | 00:04.978 | 00:00.700 | 00:07.302 | 49
RafaelLL MEDIO 02:16.032 [ 00:00.506 | 00:14.360 | 00:04.471| 00:01.207 | 00:06.795| 47
AngelDL MEDIO 02:17.167 [ 00:01.134 | 00:15.494 | 00:03.337 | 00:02.341 | 00:05.661 22
AngelALC MEDIO 02:17.509 [ 00:00.342 | 00:15.836| 00:02.995| 00:02.683 | 00:05.319| 46
JuanGimenez28 MEDIO 02:18.801 [ 00:01.292 | 00:17.128 | 00:01.702 | 00:03.976 | 00:04.026| 30
FranciscoJLJ MEDIO 02:21.533 [ 00:02.731 | 00:19.860 | 00:01.029 | 00:06.707 | 00:01.294| 35
A.Martin19 MEDIO 02:22.147 00:00.613 | 00:20.474 | 00:01.642| 00:07.321 | 00:00.681 | 28
P262245 prueba 02:23.994 [ 00:01.847 | 00:22.321 | 00:03.490 | 00:19.690 | 00:11.021 4
RaulBC MEDIO 02:24.274 [ 00:00.280 | 00:22.601 | 00:03.770 | 00:09.448 | 00:01.446| 48
DavidMM MEDIO 02:24.899 [ 00:00.624 | 00:23.226 | 00:04.395| 00:10.073 | 00:02.071 19
Miguel APV INICIADO 02:25.408 | 00:00.509 | 00:23.736| 00:04.904 | 00:21.030 | 00:12.247| 33
SergioDVV MEDIO 02:25.731 [ 00:00.322 | 00:24.058 | 00:05.227 | 00:10.905 | 00:02.903 | 24
AntonioCE INICIADO 02:26.270 | 00:00.538 | 00:24.597 | 00:05.766 | 00:21.892 | 00:11.385| 32
FernandoGM MEDIO 02:28.252 [ 00:01.982 | 00:26.579 | 00:07.748 | 00:13.426 | 00:05.424| 31
Borjal.J INICIADO 02:33.209 [ 00:04.957 | 00:31.536| 00:12.705| 00:28.831 | 00:04.446| 33
AlvaroGR MEDIO 02:34.014 [ 00:00.804 | 00:32.341 | 00:13.509 | 00:19.188 | 00:11.185| 22
SergioM INICIADO 02:34.416 [ 00:00.401 | 00:32.743 | 00:13.911 | 00:30.037 | 00:03.240 | 32
PedroVV INICIADO 02:36.028 [ 00:01.612 | 00:34.355| 00:15.523 | 00:31.649 | 00:01.627| 36
LorenzoAS MEDIO 02:38.880 [ 00:02.852 | 00:37.208 | 00:18.376 | 00:24.055| 00:16.052| 44
FranciscoPA INICIADO 02:39.843 [ 00:00.962 | 00:38.170 | 00:19.339 | 00:35.465| 00:02.187| 22
EmilioGG INICIADO 03:08.488 | 00:28.644 | 01:06.815| 00:47.983 | 01:04.109| 00:30.832| 24
AlvaroGM INICIADO 03:10.860 [ 00:02.372 | 01:09.187 | 00:50.355] 01:06.481 | 00:33.204| 34
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